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Stato patrimoniale attivo

B} IMMOBILIZZAZIONI
I. Immobilizzazioni immateriali
1} Immobilizzazioni immateriali
2} Fondi immabilizzazioni immateriali
I TOTALE IMMOBIH.IZZAZIONI IMMATERIALI
. Immobilizzazioni materialf
1) Immobilizzazioni materiali
2} Fondi immobilizzazioni materiali
i TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
B TOTALE IMMOBILIZZAZIONI
C) ATTIVO CIRCOLANTE
. Rimanenze
1. Credilf
1} Crediti esigibili entre 'esercizio successivo
2) Crediti esigibili oltre I'esercizio successivo
Il TOTALE CREDITI
. Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni
V. Disponibilita liquide
C TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE
D) RATEI E RISCONTI
1) Ratei e risconti attivi

E TOTALE RATE! E RISCONTI

TOTALE STATO PATRIMONIALE ATTIVO
Stato patrimoniale passivo
A) PATRIMONIO NETTO

I. Capitale Sociale

2019

19.925,00
18.304,00

1.621,00
64.078,00
54.391,00
9.687,00

11.308,00

1.350,00
3.349,00

4.699,00
913.072,00
106.359,00

1.024.130,00

40.200,00
40.200,00

1.075.638,00

2020

19.925,00
18.844,00

1.081,00
71.111,00
68.337,00
12.774,00

13.855,00

2.100,00
3.349,00

5.449,00
905.938,00
98.306,00

1.009.693,00

11.411,00
11.411,00

1.034.959,00




V. Riserva legale

VII. Altre riserve

IX. Avanzo - Disavanzo di gestione

A TOTALE PATRIMONIO NETTO

C) TRATTAMENTO FINE RAPP. LAVORO SUB.
D)y DEBITI

|.  Debiti esigibili entro l'esercizic successivo

I, Debiti esigibili olfre I'esercizio successivo

D TOTALE DEBITI

E) RATEI E RISCONTI
1) Ratei e risconti passivi

E TOTALE RATEI E RISCONTI

TOTALE STATO PATRIMONIALE PASSIVO

Conto economico
A) Valore della produzione
1) Ricavi delle vendile e delle prestazioni
5} Altri ricavi e provenli
A TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE
B} Costi della produzione

6) Per Malerie prime, sussidiarie e di constmo
e di merci

7) Per servizi
8) Per godimento beni di terzi

9) Peril personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociaki
c) Acc. T.F.R.
d) altri costi
9) TOTALE per il personale

10y Ammortamenti e svalutazioni
a) ammortamenti delle immobil.immateriali
b} ammortamenti delle immobil.materiali
10 Totale ammortamenti e svalutazioni

11) Variaz.rimanenze materie prime, sussidiarie
di consumo e di merci

886.666,00
12.425,00
874.241,00

133.876,00

41.661,00

41.661,00

25.860,00
25.860,00

1.075.638,00

534.850,00

534.850,00

246.167,00

31.339,00

202.753,00
52.080,00
16.374,00

271.207,00

540,00
3.238,00
3.778,00

874.242,00

26.911,00

847.331,00

150.022,00

22.448,00

22,448,00

15.158,00

15.158,00

1.034.859,00

470.394,00

470.394,00

190.210,00

31.274,00

207.593,00
49.239,00
16.893,00

273.725,00

540,00
3.946,00
4.488,00




143 Oneii diversi di gestione
B TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE
A.B DIFFER.TRA VALORI E COSTI DI PRODUZ.

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI
16 Altri proventi finanziari {non da partfecipazioni
d) Proventi finanziari diversi dai precedenti
d4. Proventi da altri soggetti
16 Totale altri proventi finanziari

17 Inferessi passivi e oneri finanziari
d) interessi da debiti verso banche
e) verso altri
17 Totale interessi passivi e oneri finanziari

16-17 Differenza proventi e oneri finanziari

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI
20} Proventi straordinari
a) Proventi da plusvalenze (diversi dal punto 5)
b} Altri proventi straordinari
20 Totale proventi straordinari

21) Cneri straordinari
a) Minusvatenze diverse dal punto 14
¢) Altri oneri straordinari
21 Totale oneri straordinari

20-21 Totale partite straordinarie

Disavanzo di gestione

It bilancio & reale e corrisponde alle scritture contabili

6.676,00
559.167,00

24.317,00 -

11.892,00
11.882,00

11.892,00

12.425,00 -

4.978,00
504.673,00

34.279,00

7.368,00
7.368,00

26.911,00




